I N D I C A Ç Ã O  Nº. 030
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Rua Brasilio Catharini (antiga Rua 16), do Jardim Monte Mor está precisando de melhorias na sua iluminação pública;
Considerando que uma melhor iluminação em referida via proporcionaria aos moradores uma maior sensação de segurança, assim,

        INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de realizar a colocação de um braço de luz na Rua Brasilio Catharini, nas proximidades do número 277, no Jardim Monte Mor, atendendo aos anseios dos moradores de destacada região.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2018.

Vereador Autor CULA
PSC
ACVA/aco